
Pedagogická
fakulta

lli' i: ,l ]l. Il ,:'.'it l1l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

||. 1 :.....,.,..,:.' ::.|,,,. :.1 |,.'}.a :i..|:,

T***-**" "

I Barbora Kodýmová osobní číslo:

Psychologie
1

,

--:

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

I Psychologie
I

! t<atedra pedagogiky a psychologie I Rtaaemický rok:
rí -- --,-,-, ,,}

l---
I rlaOy a záporyjedináčkovství
,

,L- * - *,*. * *, " " -,". - "* - -.

,

] Mgr.Zdeňka Bajgarová
I

:"".:_:

W
Název práce:

Oponent/tka
práce:

-^:
x

§bsahová úroveň práce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jedngtlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

prováza né Xnntr neprovázané

XnIn cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

i\.;

l

:

Xrnn nejsou podstatné

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xnnn neodpovídá cílům práce

Adekvátn í použití v,ýzku m ných metod," metodických postu pů :

1.?-3li

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

problému:
l1,1

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně,
dopracova né, dokončené

nnXn
nnXn

Xnnn
Xtr[n

práce s odbornou literaturou:

výborná

AktuáInost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a valid|ta zdrojů:

relevantní

XtrIn nedostatečná (neodpovídající)

Xnnn zdroje nejsou aktuální

Xnnn práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnnn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena Xnnn nedodržena



Jazyková úroveň práce

|}Xnnn neodpovídá požadované úrovni

Xnnn obsahuje velké množství
gramatických chyb

:I

používá výborně Xnntr

Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

od povídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Forrnální úroveň práce

i.1

l,,J

Xtrtrt] neodpovídá stanoveným požadavkům

trXnn neobsahuje

Xtrtrt] nevyhovující

i:.)

vyhovující Xnnn nevyhovující

Da}§í h*dn'*eení

nepouzlva

:^rt"rk^ ,| *"l;h k" ,"é^r k""|;t^t; SÓtr..i řO*;,š^íÁ"biĚ;k{;,álrÍ;rýrkrirě r"hti""é -áh
probádané téma jedináčkovství. Cíle práce byly adekvátně formulovány a naplněny. Teoretická část práce
obsahovala adekvátnímnožství přehledně prezentovaných informací, někdy mohlo splývat, které závěry
uvedené v textu se opírajío výzkumné studie a které se zakládají pouze na předpokladech vzešlých z vlastní
klinické praxe (např. Leman, Adler). Pozitivně hodnotím grafickou prezentaci výsledků, je ale škóda, že

autorka nedokreslila vlastnítext také citacemi z výpovědíparticipantů. Bohužel výsledky v podstatě nejsou

! 
diskutovány s existující literaturou, tuto skutečnost vnímám jako zásadní problém a důvod toho, že práci

] hodnotím klasifikacívelmidobře. Prácitaké poněkud chybíÚvod, autorka rovnou definuje pojmy"
1

1

l_, ,_



nevyhověl/

D
velmi dobře

Práce splňuje základní požadavky na ténto typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

n

Navrhovaná klasifil<ace slovně:

výborně

n

ANo

X
t," ,)"-t ,í"^!

,!'?
..-?22.5,2017


